2025年10月７日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ガ ー デ ン

代 表 者 名 代表取締役社長    川島  賢

（コード番号：274A 東証スタンダード）

問合わせ先 専務取締役管理本部長 小澤  修三

(TEL. 03-5361-8003)

（開示事項の経過）タイにおける合弁会社設立に向けた基本合意書締結のお知らせ

当社は、2025年９月12日に開示いたしました「タイにおける合弁会社設立に向けた基本合意書締結のお

知らせ」に関しまして、Singha Corporation Co., Ltd.（シンハーコーポレーション社）の子会社である

S Star Holding Co., Ltd.との間で、タイ国における『山下本気うどん』ブランド店舗を運営・管理する

ための、共同出資による合弁会社に就任する取締役を選任しましたので、お知らせいたします。なお、先

の開示からの変更箇所には下線を付しております。

記

１．合弁会社の概要

２．合弁会社の業績の見通し

 現在精査中です。

３．日程

（１） 基 本 合 意 日 2025年９月12日

（２） 取 締 役 会 決 議 日 2025年10月６日（常勤取締役の他会社役員の兼任）

（３） 契 約 締 結 日 2025年10月８日（予定）

（４） 事 業 開 始 日 2025年12月（予定）

４．今後の見通し

本件が、当社の業績に与える影響は軽微と見込んでおりますが、中期的に当社の業績及び企業価値向上に

資するものと考えております。今後公表すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以上

（１） 名 称 SINGHA GARDEN Co., Ltd.

（２） 所 在 地 タイ国 バンコク

（３） 代表者の役職・氏名

Director,

井上 陵太（Mr. Ryota Inoue、株式会社ガーデン常勤取締役）

福島 靖宏（Mr. Yasuhiro Fukushima、株式会社ガーデン第３営業

本部長）

注）S Star Holding Co., Ltd.側は決議待ちでございます。

（４） 事 業 内 容 『山下本気うどん』店舗の運営

（５） 資 本 金 15百万タイバーツ（約69百万円）※１THB＝4.63円で計算

（６） 設 立 時 期 2025年12月

（７） 決 算 期 12月

（８） 大株主及び持株比率

S Star Holding Co., Ltd.：50.00％

株式会社ガーデン：49.00％

TD Consulting Co., Ltd.：1.00％